W W W. G R E E N I - S H O P. E U
 UNLEASH
PRECISION AND STRENGTH
WITH OUR TCT DISCS
NEWNEW
FÜR HOLZ
T.C.T.-Kreissägeblatt
Für Holz:
• Massivholz
• Sperrholz
• MDF
Mit Dehnungsschlitz
Zahnform: "links + rechts" schneidend = ATB-Zähne
Erfüllt die Sicherheitsanforderungen nach
EN847-1:2017.
Ø Ø
Zentralbohrung Kerbbreite Zähne U/min Stück Bestellnr.
305 mm 25,4 mm 3,2 mm 96 4200 1 RM74-WO30596T
355 mm 25,4 mm 3,2 mm 120 3600 1 RM74-WO355120T
FÜR ALUMINIUM
T.C.T.-Kreissägeblatt
Für Aluminium:
• Aluminiumbleche
• Aluminium-Rohre
• Aluminium-Stangen
Mit Dehnungsschlitz
Zahnform: Trapezförmige hoch- und
niedrigpolierende Hartmetallspitze
Ø Ø
Zentralbohrung Kerbbreite Zähne U/min Stück Bestellnr.
305 mm 25,4 mm 2,8 mm 120 4200 1 RM74-AL305120T
355 mm 25,4 mm 3 mm 120 3600 1 RM74-AL355120T
W W W. G R E E N I - S H O P. E U
Unsere Verkaufsbedingungen auf der Website greeni-shop.eu gelten für alle unsere Artikel.
V.H. Garden Machinery NV, Legen Heirweg 15, 9890 Asper, Belgien
GiD34FP002DE
FÜR STAHL
T.C.T.-Kreissägeblatt
Für Stahl:
• Stahlplatte
• Winkeleisen
• Stabstahl
Spezieller Spitzenwinkelschliff, sorgt für schnelles und glattes
Schneiden von Metall. Hartmetallspitze, hergestellt in Japan - Sumitomo
Carbide. Spezielle Keramik-Hartmetallspitze für lange Lebensdauer.
Ø Ø
Zentralbohrung Kerbbreite Zähne U/min Stück Bestellnr.
305 mm 25,4 mm 2,2 mm 60 1800 1 RM74-ST30560T
355 mm 25,4 mm 2,4 mm 72 1500 1 RM74-ST35572T
FÜR MULTIMATERIALSCHNEIDER
T.C.T.-Kreissägeblatt
Für Stahl, Aluminium, Holz und PVC
Mit Dehnungsschlitz
Zahnform: Flachschleifspitze = Mehrzweckschnitt
Ø Ø
Zentralbohrung Kerbbreite Zähne U/min Stück Bestellnr.
255 mm 25,4 mm 2,8 mm 60 5200 1 RM74-MC25560T
305 mm 30 mm 3,0 mm 80 4200 1 RM74-MC30580T
355 mm 30 mm 3,0 mm 100 3600 1 RM74-MC355100T
NEWNEW SCHNEIDEN SIE MIT PRÄZISION UND KRAFT:
WÄHLEN SIE UNSERE TCT-SCHEIBEN!